# Tabula

ordine vni. q. s. r. d.  
 Resurrectio vniuersalis causa quadruplex.  
 Ibidem. p.  
 Resurrectio anime et corporis est duplex. xxx  
 J.  
 Resurrectio dominica primo p mulieres fuit  
 annunciata. et quare. lxxvi. L.  
 Resurgere iesum necessarium fuit propter sex  
 causas. Ibidem.  
 Resurrexit iesus multis modis. Ibidem. D.  
 per totum.  
 Resurrectionem suam quare iesus distulit.  
 lxxvi. S. D. lxxvij. M. per totum.  
 Resurrectio christi probatur exemplis natu-  
 ralibus et figuratis. lxxix. Z. A. B.  
 Resurrectio est triplex. ficta: imperfecta: et ve-  
 ra. lxxix. L. D.  
 Resurrectio spiritualis quomodo manifesta-  
 ri debet. lxxxij. T. per totum.  
 Resuscitatio peccatoris. di. R.  
 Rehepiscatoris diaboli est septuplex. cxij. D.  
 P. D.  
 Reuerentia dei est duplex. cxlvij. S.  
 Rex magnus dicit iesus octo modis. i. S.  
 Rex noster christus veniens vt clarus cogno-  
 scatur a nobis interrogandus est quinq; mo-  
 dis. ij. p. per totum.  
 Rex noster venit cum tribus. potentia. sapie-  
 na. et clementia. vi. D.  
 Rosa papalis quid significet. lxxvij. f.  
 Abbati festiuitas est mutata per  
 ecclesia in diem dominicam qua-  
 druplici de causa. clj. A.  
 Sacramenta a malis sacerdotibus  
 tradita non sunt premissa. lxxvij. Z.  
 Sacerdotibus leprosis iesus mandauit se ostē-  
 dere. et quare. xli. B. S.  
 Sacerdos non habens spūsanctum an re-  
 mittere possit peccatum. lxxxv. R.  
 Sacerdotum dignitates sunt nouem. Ibi-  
 dem. T. per totum.  
 Sacerdos dicit minister legis. clj. R.  
 Saluatur quis in vno statu qui in alio sal-  
 uari non possit. cxvi. D.  
 Salina christi quid significet. cxxvij. L.  
 Samanannus custos interpretatur et signifi-  
 cat christum qui sex fecit. clj. S.  
 Samaria quid significet et vnde dicatur. clj  
 ij. E. f.  
 Sancti quomodo dicunt murmurare. l. N.  
 Sanctum faciunt duo. cxij. L.  
 Sapientia et gratia proficiunt duob; modis  
 xxx. L.

Sathane voluntas semper iniqua. sed nun-  
 q; potestas iniusta. lxxvj. D.  
 Scriptura sacra aque comparat. cxxi. R.  
 Scriptura sacra comparat fulmini. xiiij. A.  
 Secularium prudentia. cxxvij. T.  
 Semen verbi dei in quibus fructificat. liij. X.  
 per totum.  
 Semen est triplex. ly. Z.  
 Seminatio est triplex. lvi. B.  
 Seminando sex sunt consideranda. lvi. C.  
 per totum.  
 Gemina tribus modis rigantur. lvi. k.  
 Sententie prolatio in iudicio finali. xij. an-  
 te. y.  
 Septem viri leguntur deum vidisse i hac vt-  
 ta. cxl. f.  
 Septem sunt genera hominū videntū reū  
 in p'senti vita. Ibidem. S. per totum.  
 Sepulcrum christi multas habet conditiones  
 lxxvij. post T. per totum.  
 Serui quid teneantur dominis suis. xliij. T.  
 U. X.  
 Serui et domini sunt equales in quattuor.  
 xliij. Z.  
 Serui spūales sunt angeli. cxlvij. ante. X.  
 Seruire duobus dominis nemo potest tri-  
 pliciter. cxliij. N.  
 Seruientium duo sunt genera. cxliij. P.  
 Seruire deo soli obligamur septem de causis  
 Ibidem. D.  
 Serui dei sum? trib; rationib;. clxvij. S.  
 Seruis nostris tenemur tria reddere. clxxij.  
 P.  
 Seso est mors hominis vt consummatio se-  
 culi. l. D.  
 Serpentes quare plus mouentur carminib;  
 q; alia animalia. cl. f.  
 Sex sunt per que peccatur in spiritum sanctū  
 c. U. X.  
 Signa extremi iudicij futuri sunt triplicia. f.  
 precurrentia. viij. X. y. Z.  
 Signa precedent extremum iudicij; ppter  
 quinq; viij. A.  
 Signa hmoi extremum iudicium pcedētia  
 exponuntur tripliciter. Ibidem. B.  
 Signa generalia s'm Hieronimū extremuz  
 iudicium puenientia. x. S.  
 Signa vere humilitatis sunt sex. xvij. N. D.  
 Signa perfectionis sunt quinq; xxx. y. Z.  
 Signa vite corporalis et spiritualis sunt septē  
 lxxxi. A. per totum.  
 Signa fidei modo n̄ sunt qrenda. clxvi. L.  
 Societas mala est vitanda. lxxxvij. f.

# Alphabetica

**S**ocietas dei et hominum differunt. cxxi. R. S.  
**S**olis et lune splendor nec saluans nec dam-  
 nans erit in usum. xliij. F.  
**S**ol designat superiorem partem rationis. xv. k.  
**S**ol tripliciter signa nobis ostendit. Ibidem.  
**S**olis proprietates naturales. lxxxvii. S. T.  
**S**olis corporalis et spiritualis operatio. cclix. L.  
**S**olis splendore quatuor impediunt. cxiij. D.  
**S**olitaria conuersatio disponit ad gratiam conse-  
 quendam. xvij. k.  
**S**ollicitudo est triplex. cclvi. D.  
**S**ollicitudo fit quadrupliciter. Ibidem. E.  
**S**pes est nobis multum necessaria. cii. M.  
**S**pes falsa est triplex. cl. L.  
**S**piritus malignus dicitur immundus pro-  
 pter tria. clevij. J.  
**S**piritus malignus quare libenter possidet  
 homines. lxxvi. D.  
**S**piritus in sanctum quod peccat tripliciter. lxxvi. F.  
**S**piritus septem nequiores qui sunt. lxxvij. y. Z.  
**S**piritus quare non videtur a nobis. lxxxij. N.  
**S**piritus sanctus datus est discipulis post resurre-  
 ctionem. sed differenter. lxxxv. D.  
**S**piritus sanctus ut quis recipiat noue requirunt  
 xvij. L. M. N.  
**S**piritus sancti officium. Ibidem. D. R. S. T.  
**S**piritus sanctus dedit triplex exemplum de-  
 i. lxxvij. T.  
**S**piritus sanctus quando veniat non est cer-  
 ta regula uisanda. xcviij. B.  
**S**piritus sanctus ad quos veniat vel non ve-  
 niat. Ibidem. E.  
**S**piritus sanctus venit in specie ignis et ser-  
 uatur ad modum ignis. xcviij. D.  
**S**piritus sancti dona comparantur igni propter  
 septem. xcix. f. per totum.  
**S**piritualia et temporalia quare differant. cclv. T.  
**S**polium diaboli. lxxvi. U.  
**S**ponsus christus in sponsa sua anima que-  
 rit septem. xxi. U.  
**S**ponsus anime qualis sit. xl. S.  
**S**ponsus dat sponse anime quatuor dona  
 xl. J. k. L.  
**S**ponsus anime ut eam respondere possit plus  
 ra facit. cxiij. E.  
**S**radium quid sit. lxxx. N.  
**S**tatus tres saluandorum significantur per  
 tres maras. lxxxv. U.  
**S**tatum comparatio ad inuicem prelatorum  
 et subditorum. cxvi. R. S.  
**S**tellas cadere de celo quid sit. xv. D.  
**S**tellas non lucere in die sed in nocte quid sit  
 Ibidem. R.

**S**ultorum quatuor sunt genera. lxxx. R. per totum.  
**S**ulticia horum dicentium. cur deus creauit ho-  
 minem que sciuit peccatur. cxxvij. f.  
**S**uperbi gloriantur de tribus. xxv. B.  
**S**uperbi comparantur petre tripliciter. liij. y.  
**S**uperbi mali. cvij. L. M. cxxij. k. L. cxxv.  
 ij. A. E. ccl. E. cclij. D. diij. S.  
**S**uperbia est duplex. cxxvi. J.  
**S**uperbia interior est quadruplex. Ibidem.  
**S**uperbia est cauenda inter cetera uicia multis  
 de causis. cxxvi. k.  
**S**urdus significat peccatores. cxxvij. F.  
**S**urditas spiritualis causatur ex pluribus. Ibidem.  
 F. y.  
**S**urdus sanatio quare facta sit. cxxvij. B. E.  
**S**urgendum est cito a peccato propter tria.  
 cxxvi. R. per totum.  
 Acritudo est triplex. diij. y.  
 Talentum est quintuplex. xcvi. J.  
 cxxvi. L. per totum.  
 Talenta quatuor duo vel unum. cxxvi.  
 ante R.  
**T**ela arance est medicinalis. cx. J.  
**T**empratur homo a demonibus in agone pro-  
 pter tria. xxij. P.  
**T**emprationes demonum sunt quinqz. Ibidem.  
 P. vsqz U.  
**T**emptamur ab intra et ab extra. xliij. L.  
**T**emprari uoluit iesus in deserto quatuor de  
 causis. lxi. D.  
**T**emptatio an sit appetenda. lxxij. D.  
**T**emprantur boni quatuor modis. lxxij. T.  
**T**emprationum venti quatuor de stagno mundi  
 oriuntur. cxi. k. L. M.  
**T**emprationis modus primi hominis quod sunt. cl. f.  
**T**empratur aliter deus. aliter homo. aliter mun-  
 dus. aliter diabolus. cxxvij. B.  
**T**empratio est duplex. Ibidem.  
**T**empus extremi iudicii. xi. D.  
**T**empus christi quinqz differetie. xxxi. D.  
**T**empora quinqz sunt in quibus non licet red-  
 dere debitum. cxxvij. F.  
**T**empus est triplex. creationis. reuocationis.  
 et exilij. l. B. E.  
**T**empus solationis et tribulationis est modicuz  
 propter tria. lxxxix. P.  
**T**empus missionis spiritus sancti non fuit deter-  
 minatum duplici de causa. xcviij. k.  
**T**empus quadruplex a principio mundi us-  
 que ad finem. ccli. M.  
**T**emporalia an sint petenda. xcij. D.  
**T**emporalia non nostra sed dei sunt. igitur largi-  
 ter expendenda. cxxij. R.